NR.PROT 538, DATE 08.11.2022

HIOFTIRI PER INFORMIM NG EERKUES] PRAME AGIENCISE KOMBETARE TE
MUEDISIT/AGIENCIESE RAMINALE TE MIZDISIT DBE MOV KUDDr TE KETE WENDODEIEN
INETALIMI PFER APLIEIN FER TU FAIISUR ME LEIEMUEDIS] TE INSTALIBAIT TE TIPMT & OSE 8F
NDRYSEIME ML FUMKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIMT A DBE B

Bazuarne LigjinNr. b0 231, date 206 2011 “Per Mbrojtjen & Mjedisit™, Ligjin Nr. 10 448,
date 1472011 "Per Lejet & Mjedisit™ Ligjim Mr. 802004, date 196 2004 Per nje ndryshim
ne gjin nr. 10 448, date 14.7.2001 “Per lejet & miedidt”™, te ndryshuar dhe VEMN 215, date
15 6. 2004 "Per miratimin e kerkesavwe te possome per shgyrtimin & kerkesaee per eje mjedis
te tipawe B B dhe C. per trarsferimin & ejeve nga nje subjekt te teord, te bushtese per =jet
respeictive te mjedisit, si dhe rregullzee e hollesishme per shoprtimiin = tyre ng=
avboritetet kompeterte deri ne eshimin = ketyre Ejeve nza OKB-ja", Ereu %1
Imformimi dhe pjesemarria e publiout peraplikimin per leje mjedisi 0= tpit & dhe B®, pika 2,
Hjoftimi dubet e permbaje keto be dhena:

Informacion nese kerkesa do te jete per “Apikim per eje mjedis e tpit 4 ose te tips B”
apo “Aplikim per ndryshim thelbesor ne kushbet = lejes == mpedisit te tipit & ose= te tipit B*;
|piken 1D 17, 1Dy 120,

Te dhenat = efestraktit te KR-se. Shogeria “VELLA] PETROL™ Shop k. me administrator

z. Nirmeet Velin. eshoe | rregjistruar ne OFER me date 24 072016, dhe eshoe pajisur me
pertifilcabten & megjistrimit si person juridik, me nemer NIPT K 63124406 K,

3. Adresen = wendodhjes s rstaimit; Dwrres, Mikel Rinecs, Fshati Rinas RBrugs “Rines - Knope"
Zona Ksdastrale 3183, numer pasurie 20413,

4. Pershkrimin = veprimtarise ge parashikohet o= zhwillohet e instalim ;

piken D 1.7, "Gar natyror aromatibose GLN perves rastese kur veprimians eshbe & lidbor
mie Tipin & ose perderje = sromeve”,dhe 1D 110,"Furmizio me karburant | makinawes ne nje
stachon te furnizimit me karburantne zonat urbane =

% Hje pershkrim te elementeve te Etuara e formularin irformees;

6. Permbledhjen joteknike te raportic te vieresimit te ndikimit ne mjeds e nvel kombetar
ose nderkufitar, kur kerkohet procedura & VM- ne CO0;

7. Konzultimet nderiufitare, kur keroohet sipas egisladonit ne fugi;

4  Autortetinwendimmarmes per dhenien e akiit be miratimit te lejes se mjedsit, procedurat
dhe afatet ge do te ndiqen; -

9. fAdresene AKM-se, ko publike mund te dergoje komented dhe sugjerimet & B me

shkrim apo ne forme elektronike, brenda 20 (njezet] ditese nga data & njofdmit;
info@akm._go.al

Kibaj pergieges perdorezimin & njoftimit prane NV -se perkatese ne 20 COYDVD

Perfagesuesi i Shogenis=
Mr.kontakti arjan.12bala@hotmail.com

Arjan -

En DI IR



